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1.-Con relación a la “Convocatoria del proceso selectivo para la configuración de una Bolsa de trabajo 

o empleo para la cobertura de puestos y necesidades laborales temporales y/o refuerzos de las temporadas 

artísticas 2025-2026 y 2026-2027 de Oficiala u Oficial Caracterización de la Sección Técnica de Sastrería 

y Caracterización de la Fundación del Teatro Real F.S.P. (convocatoria 21/2025)”   advertido un error en 

el listado de personas candidatas convocadas a la prueba teórico práctica, debido a la nota de corte, se procede 

a su subsanación.  

 

 

 

       DONDE DICE 

 
 

ANEXO III 

Listado personas aspirantes convocadas a la Prueba Teórico Práctica 

 
 

 

Proceso selectivo 21/2025: Bolsa de Trabajo Oficial u Oficiala Caracterización 

Sección Sastrería y Caracterización 

 

Nº 
Orden 

 
APELLIDOS , NOMBRE 

TOTAL 
EXPERIENCIA 

( 20 Puntos) 

TOTAL 
FORMACIÓN 

( 20 Puntos) 

VALORACIÓN A+B 

(40 Puntos) 

1 VELASCO HURTADO, CONCEPCIÓN 20,00 7,00 27,00 

2 VEGAS LÓPEZ, PAULA 3,50 8,00 11,50 

3 VICARIO GONZÁLEZ, SONIA 20,00 6,00 26,00 

4 VILLANUEVA VELO, LAURA 13,00 5,25 18,25 

5 CAMPO CIMAS, MARÍA  18,17 4,25 22,42 

6 CAÑESTRO REY, KANTIA 7,00 3,50 10,50 

7 CULEBRAS SUÁREZ, MARÍA PAULA 20,00 7,75 27,75 

8 DE PAULA MUÑOZ, SHEILA 20,00 3,50 23,50 

9 DE PABLOS OTERO, CARLA 1,85 6,75 8,60 

10 DOMINGO SÁNCHEZ, REBECA 20,00 2,50 22,50 

11 ESCRIBANO JIMÉNEZ, CARLOS 20,00 6,25 26,25 

12 EXPÓSITO FUENTES, MIRIAM 11,00 7,50 18,50 

ANUNCIO POR EL QUE SE SUBSANA LISTADO DE PERSONAS CONVOCADAS A LA PRUEBA TEÓRICO 

PRÁCTICA DE LA CONVOCATORIA DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA CONFIGURACIÓN DE UNA 

BOLSA DE TRABAJO O EMPLEO PARA LA COBERTURA DE PUESTOS Y NECESIDADES LABORALES 

TEMPORALES Y/O REFUERZOS DE LAS TEMPORADAS ARTÍSTICAS 2025-2026 Y 2026-2027 DE 

OFICIALA U OFICIAL CARACTERIZACIÓN DE LA SECCIÓN TÉCNICA DE SASTRERÍA Y 

CARACTERIZACIÓN DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL F.S.P. (CONVOCATORIA 21/2025)  
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13 FERNÁNDEZ TIRADO, SARA 10,12 4,50 14,62 

14 GALÁN SERRANO, ÁNGEL 20,00 4,50 24,50 

15 GIL BERMÚDEZ, JESÚS 20,00 12,50 32,50 

16 GÓMEZ BODEGO, Mª PILAR 1,00 6,00 7,00 

17 GÓMEZ GÓMEZ, SONIA 20,00 8,00 28,00 

18 GONZÁLEZ SEBASTIÁN, MARÍA FÁTIMA 8,30 4,50 12,80 

19 

GRANDA CARPENA, MERCEDES DE LOS 

ÁNGELES 14,50 7,00 21,50 

20 GUIJARRO MUÑOZ, CLARA 6,25 4,50 10,75 

21 HERNÁNDEZ DE DIEGO, SORAYA 13,25 3,50 16,75 

22 HONRUBIA CASTROSÍN, ANA Mª 20,00 6,25 26,25 

23 HORNA VERDASCO, PAULA AMANDA 0,20 7,75 7,95 

24 ISASI GÓMEZ, CECILIA 15,44 3,50 18,94 

25 JERÉZ CANO, ADORACIÓN DE LOS REYES 10,60 10,50 21,10 

26 JIMENA ALONSO, CARLOS 15,87 7,00 22,87 

27 LEÓN SALAZAR, INÉS 6,50 5,00 11,50 

28 LÓPEZ ÁLVAREZ, CRISTINA 8,50 7,00 15,50 

29 LÓPEZ PACHÓN, IRENE 19,30 7,25 26,55 

30 LÓPEZ SEGURA, CARLOS  5,25 3,50 8,75 

31 LOREDO PÉREZ, IRENE  8,75 4,25 13,00 

32 MARTIN FRAILE, CARMEN 3,45 10,50 13,95 

33 MARTÍN FRAILE, ROSA Mª 20,00 3,25 23,25 

34 MAURI MARTÍN, CAROLINA 20,00 6,50 26,50 

35 MÉNDEZ MACARRILLA, PAULA 19,80 10,00 29,80 

36 MÉNDEZ RAMOS, NATALIA  11,25 4,25 15,50 

37 MORCILLO TEATINO, YURAIMA 17,50 8,00 25,50 

38 MUÑOZ SOLÍS, ANA 10,75 5,00 15,75 

39 NAVASARI GÓMEZ, YASMIN LUNA 0,50 8,00 8,50 

40 NEILA DEL POZO, MIGUEL ÁNGEL  20,00 4,25 24,25 

41 NIETO SAN MILLÁN, JUDITH 9,25 4,50 13,75 

42 NOVILLO JIMÉNEZ, CANDELA 0,00 7,00 7,00 

43 PEÑA GARRO, GEMA 20,00 10,50 30,50 

44 PLATAS RUÍZ, CRISTINA  16,00 4,50 20,50 

45 QUIJADA DOMÍNGUEZ, SARA 18,25 10,00 28,25 

46 RODRÍGUEZ FRÍAS, FRANCISCO 20,00 3,50 23,50 

47 ROPERO PATIÑO, VICENTE 13,25 7,00 20,25 

48 RUIZ LAMELAS, VIRGINIA 20,00 7,50 27,50 
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49 SAELICES ORTÍZ, REBECA 11,80 8,00 19,80 

50 SALVADOR MARTÍN, ANA MARÍA 6,00 10,50 16,50 

51 SÁNCHEZ DE LA LLERA, NATIVIDAD 20,00 6,75 26,75 

52 SÁNCHEZ LEDESMA, CECILIA ANAHI 15,00 3,50 18,50 

53 SANCHO SEGURA, IVANA  6,75 10,50 17,25 

54 SOLANILLA MAESTRO, GEMA  22,00 8,00 30,00 
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DEBE DECIR  

 

ANEXO III 

Listado personas aspirantes convocadas a la Prueba Teórico Práctica 
 

 

Proceso selectivo 21/2025: Bolsa de Trabajo Oficial u Oficiala Caracterización 

Sección Sastrería y Caracterización 

 

Nº 
Orden 

 
APELLIDOS , NOMBRE 

TOTAL 
EXPERIENCIA 

( 20 Puntos) 

TOTAL 
FORMACIÓN 

( 20 Puntos) 

VALORACIÓN A+B 

(40 Puntos) 

1 VELASCO HURTADO, CONCEPCIÓN 20,00 7,00 27,00 

2 VEGAS LÓPEZ, PAULA 3,50 8,00 11,50 

3 VICARIO GONZÁLEZ, SONIA 20,00 6,00 26,00 

4 VILLANUEVA VELO, LAURA 13,00 5,25 18,25 

5 CAMPO CIMAS, MARÍA  18,17 4,25 22,42 

6 CAÑESTRO REY, KANTIA 7,00 3,50 10,50 

7 CUEVAS SGROMO, NATALIA 1,37 4,25 5,62 

8 CULEBRAS SUÁREZ, MARÍA PAULA 20,00 7,75 27,75 

9 DE PAULA MUÑOZ, SHEILA 20,00 3,50 23,50 

10 DE PABLOS OTERO, CARLA 1,85 6,75 8,60 

11 DOMINGO SÁNCHEZ, REBECA 20,00 2,50 22,50 

121 DURÁN PRIETO, DIEGO 4,25 1,75 6,00 

31 ESCRIBANO JIMÉNEZ, CARLOS 20,00 6,25 26,25 

41 EXPÓSITO FUENTES, MIRIAM 11,00 7,50 18,50 

51 FERNÁNDEZ TIRADO, SARA 10,12 4,50 14,62 

61 FRESNO OLMEDA, MARTA 0,25 6,00 6,25 

7 GALÁN SERRANO, ÁNGEL 20,00 4,50 24,50 

18 GIL BERMÚDEZ, JESÚS 20,00 12,50 32,50 

19 GIL SÁNCHEZ, LAURA  0,00 5,00 5,00 

20 GÓMEZ BODEGO, Mª PILAR 1,00 6,00 7,00 

21 GÓMEZ GÓMEZ, SONIA 20,00 8,00 28,00 

22 GONZÁLEZ SEBASTIÁN, MARÍA FÁTIMA 8,30 4,50 12,80 

23 

GRANDA CARPENA, MERCEDES DE LOS 

ÁNGELES 14,50 7,00 21,50 

24 GRAU TORRENTE, LAIA 0,00 5,00 5,00 

25 GUIJARRO MUÑOZ, CLARA 6,25 4,50 10,75 

26 HERNÁNDEZ DE DIEGO, SORAYA 13,25 3,50 16,75 

27 HONRUBIA CASTROSÍN, ANA Mª 20,00 6,25 26,25 
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28 HORNA VERDASCO, PAULA AMANDA 0,20 7,75 7,95 

29 ISASI GÓMEZ, CECILIA 15,44 3,50 18,94 

30 JERÉZ CANO, ADORACIÓN DE LOS REYES 10,60 10,50 21,10 

31 JIMENA ALONSO, CARLOS 15,87 7,00 22,87 

32 LEÓN SALAZAR, INÉS 6,50 5,00 11,50 

33 LÓPEZ ÁLVAREZ, CRISTINA 8,50 7,00 15,50 

34 LÓPEZ PACHÓN, IRENE 19,30 7,25 26,55 

35 LÓPEZ SEGURA, CARLOS  5,25 3,50 8,75 

36 LOREDO PÉREZ, IRENE  8,75 4,25 13,00 

37 MARTIN FRAILE, CARMEN 3,45 10,50 13,95 

38 MARTÍN FRAILE, ROSA Mª 20,00 3,25 23,25 

39 MAURI MARTÍN, CAROLINA 20,00 6,50 26,50 

40 MÉNDEZ MACARRILLA, PAULA 19,80 10,00 29,80 

41 MÉNDEZ RAMOS, NATALIA  11,25 4,25 15,50 

42 MORCILLO TEATINO, YURAIMA 17,50 8,00 25,50 

43 MUÑOZ SOLÍS, ANA 10,75 5,00 15,75 

44 NAVASARI GÓMEZ, YASMIN LUNA 0,50 8,00 8,50 

45 NEILA DEL POZO, MIGUEL ÁNGEL  20,00 4,25 24,25 

46 NIETO SAN MILLÁN, JUDITH 9,25 4,50 13,75 

47 NOVILLO JIMÉNEZ, CANDELA 0,00 7,00 7,00 

48 PALOMARES SAN EUSTAQUIO, LARA 0,03 5,50 5,53 

49 PEÑA GARRO, GEMA 20,00 10,50 30,50 

50 PLATAS RUÍZ, CRISTINA  16,00 4,50 20,50 

51 QUIJADA DOMÍNGUEZ, SARA 18,25 10,00 28,25 

52 RODRÍGUEZ FRÍAS, FRANCISCO 20,00 3,50 23,50 

53 ROPERO PATIÑO, VICENTE 13,25 7,00 20,25 

54 RUIZ LAMELAS, VIRGINIA 20,00 7,50 27,50 

55 SAELICES ORTÍZ, REBECA 11,80 8,00 19,80 

56 SALVADOR MARTÍN, ANA MARÍA 6,00 10,50 16,50 

57 SÁNCHEZ DE LA LLERA, NATIVIDAD 20,00 6,75 26,75 

58 SÁNCHEZ LEDESMA, CECILIA ANAHI 15,00 3,50 18,50 

59 SANCHO SEGURA, IVANA  6,75 10,50 17,25 

60 SOLANILLA MAESTRO, GEMA  22,00 8,00 30,00 
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Madrid, a 9 de diciembre 2025 

 

 

EL SECRETARIO GENERAL DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL 

 

 

 

Enrique Collell Blanco 

 

 

 

 

 


